
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 19.11.2020 r. 
M-2373-20/2020 

 

 

 

Do Wykonawców  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Nr M-2373-20/2020 na zakup i dostawę sprzętu 

medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2.  

Wybór oferty dotyczącej zadania nr 5 oraz zadania nr 6.  

 

W wyniku przetargu nieograniczonego zamieszczonego na stronie internetowej SP ZOZ 

MSWiA w Koszalinie w dniu 29.09.2020 r., złożono dwie oferty dotyczące zadania nr 5  

i zadania nr 6 przez firmy: Revita Ewa Krutul oraz Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe 

„Real” Adam Jacek Zbroński.  

 

Informacja o odrzuceniu ofert 

Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu oferta 

złożona przez firmę Revita Ewa Krutul,  została odrzucona na podstawie artykułu 89 ust. 1 pkt 

2 Pzp (Dz. U. z 2019.1843). 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że  

w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze wybrano oferty firmy, odpowiednio dla 

zadań: 

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy 

 

Cena brutto Punktacja % 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe „Real”  

Adam Jacek Zbroński 
Ul. Kasztanowa 27, Olsztyn 

 

24347,52 

 

100 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe „Real”  

Adam Jacek Zbroński 
Ul. Kasztanowa 27, Olsztyn 

 

37114,20 

 

100 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

 

Dokonano wyboru złożonych ofert spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Umowy zostaną zawarte w dniu 26.11.2020 r. 

 

 

 

Elżbieta Czeszewska 

……………………………………  

Dyrektor SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie 

………………… Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

